
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Mijas
Ref: N7738

 
1.595.000

€
 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 3

Łazienki : 3

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 266 m²

Działka : 392 m²

Ogród Gimnazjum Winda

Taras Solarium Jacuzzi

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLE W CALA DE MIJAS Rynek Pierwotny Nowa promocja 19 luksusowych willi w zamkniętym kompleksie z
jednym z najlepszych udogodnień w Cala de Mijas w Maladze. Wille o wysokim standardzie życia i rewelacyjnych funkcjach
wewnątrz i na zewnątrz. Łącząc współczesny styl architektoniczny, duże układy na otwartym planie i doskonałe udogodnienia, nie
ma lepszego miejsca do zamieszkania. Projekt przedstawia nową koncepcję nowoczesnego i ekskluzywnego stylu życia w La Cala
de Mijas. Prywatna społeczność położona w naturalnym środowisku z tropikalną roślinnością i doskonałą lokalizacją, w pobliżu
klubu golfowego Calanova i 5 minut jazdy samochodem od plaży La Cala de Mijas. Wyjątkowe otoczenie znajduje się zaledwie kilka
minut od najlepszych klubów plażowych, 20 minut od międzynarodowego lotniska Pablo Ruiz Picasso i centrum charakterystycznej
Malagi. Urok i wyrafinowanie z zamiarem stworzenia nowej koncepcji prywatnej społeczności w najbardziej pożądanej lokalizacji.
Wizją jest zaoferowanie zrównoważonego projektu mieszkaniowego z poszanowaniem środowiska. Będzie on obejmował najlepsze
jakościowo materiały, najnowsze technologie oraz wyrafinowane i wyrafinowane specyfikacje, które gwarantują luksusowy styl
życia. Projekt wykorzystuje różne techniki i narzędzia w celu zmniejszenia wpływu na środowisko oraz zrównoważonego i
racjonalnego zużycia energii. Łączy w sobie szereg elementów i cech, które sprawiają, że wpływ na środowisko jest mniejszy niż w
przypadku tradycyjnych projektów. Dba również o zmniejszenie zużycia energii poprzez dostosowanie go do zrównoważonych
technik i odpowiedzialnych formuł zużycia. Rozważa aspekty, które obejmują zarówno formę budowy, jak i aktywność ludzi, którzy
będą mieszkać w willach, zbierając podstawowe elementy, takie jak wybrane materiały budowlane i zrównoważone postawy, takie
jak cykle recyklingu, które pozwolą co miesiąc oszczędzać na rachunkach za energię elektryczną. I wody dla przyszłych
użytkowników. Nieruchomości należące do projektu posiadają własny, prywatny i indywidualny basen. Oprócz bujnych tropikalnych
ogrodów, na terenie kompleksu znajduje się relaksujące spa i siłownia do wyłącznego użytku mieszkańców. Strefa wodna, strefa
relaksu, jacuzzi, sauna i łaźnia turecka. Siłownia dysponuje najnowszą technologią sportową i jest wyposażona w systemy
muzyczne i telewizyjne. Ekskluzywność wspólnych obszarów jest jednym z kamieni węgielnych rezydencji projektu, ponieważ
oprócz wyżej wymienionych obszarów, uwzględniono siłownię i kompletne KINO DOMOWE, które odzwierciedla to samo wrażenie,
co kino i będzie wyposażone w najbardziej awangardową technologię obrazu i dźwięku. Te wspólne obszary będą prywatnie
dostępne dla właścicieli i będą miały wyłączność na rezerwację za pośrednictwem dedykowanej aplikacji, użytkownicy będą mieli
możliwość korzystania ze wszystkich zasobów prywatnie i anonimowo.
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